
MDOBP009GEBJ
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. 229/2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: město Dobříš
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
CZ-00242098 
00242098
Ing. Pavlem Svobodou, starostou města 
318 533 301
epodatelna@mestodobris.cz 

bankovní spojení: číslo účtu: 19-521732389 
kód banky: 0800

DIČ:
IČO:
zastoupen:
tel.:
e-mail:

dále jen „objednatel”

a

Zhotovitel: ATELIÉR VORLÍČEK, s. r. o.
Osoba oprávněná jednat ve věcech tohoto dodatku smlouvy: Ing.arch. Miloslav Vorlíček 
Okružní 28/14, 326 00 Plzeň 
04436571 
604 205 938 

e-mail: vorlicek@ateliervorlicek.cz
bankovní spojení: 
číslo účtu: 115-1210480297 
kód banky: 0100

IČO:
tel.:

dále jen „zhotovitel”
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 2 článku XI. Smlouvy o dílo č. 
229/2020 ze dne 27.05.2020, jejímž předmětem je zpracování Změny č. 3 územního plánu Dobříš 
vyhodnocení vlivů zněny č. 3 územního plánu na udržitelný rozvoj území,

tento dodatek č. 2.

a

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo:

1) V článku IV. Doba plnění, odst. 3) se termín předání „28.02.2023“ nahrazuje termínem 
„31.01.2024“.

2) Do článku VIII. Jiná ujednání bude vložen odstavec 5.)“
5.) Na základě výsledků platného místního referenda, které proběhlo ve dnech 13. a 14. ledna 2023 a 
rozhodnutí z něho vyplývajících, zapracuje zhotovitel tyto do návrhu změny ÚP č. 3 pro nové veřejné 
projednání a to včetně účasti na tomto projednání. Za to mu náleží odměna za vícepráce ve výši 
32.000,- Kč.

3) Do článku XI. Závěrečná ustanovení se za odstavec 7) vkládají odstavce:
8) Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

objednatel, jeden zhotovitel a jeden pořizovatel. Podpisy oprávněných osob smluvních stran 
budou učiněny na všech stejnopisech dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

*MDOBP009GEBJ*



9) Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo schválila Rada města Dobříše na své schůzi konané dne
24.01.2023 usnesením č. 4/8/2023/RM.

10) Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 2 zveřejní v registru smluv objednatel.

v PfMsy dneV Dobříši dne.....flfrH)2- 2023-

za zhotovitele:za objednatele:

ĚS-m DOBŘÍŠ
Ing. arch. Miloslav VorlíčekIng. Pavel Svoboda

starosta města
353 01 Dobříš, Mírové sám, 119
Bi: 33 1533 ÍJ4 kv 3Mí 533 jfii

2Elektronický podpis - 6.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Alena Harmanová

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 22.10.2025 11:05:31-000 +02:00


